
КУЗЬМИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЩИБОРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Шкільна 2, с. Кузьмин, Хмельницький район, Хмельницька область, 31047,  

e-mail: kuzmynskijlicei@gmail.com  
Код ЄДРПОУ 22766754 

 
НАКАЗ 

 
 19.09.2024  № 25-у 
 
Про організацію навчання учнів 
 ліцею  за екстернатною 
формою  у 2024/2025 
навчальному році 

 

  

 
 Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про загальну 

середню освіту», розділів І,ІІ Положення про індивідуальну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України 12.01.2016 № 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і 
науки України від 10 лютого 2021 року № 160), зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, заяв батьків 
здобувачів освіти, довідок, що підтверджують обставину переведення на 
екстернат (відповідно до п. 1 ( підпунктів1,3) розділу ІІ Положення), на 
виконання рішення педагогічної ради від 30.08.2024, протокол №1, з метою 
забезпечення прав здобувачів освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Перевести з 01.09.2024 року  на екстернатну форму здобуття освіти у 

2024/2025 навчальному році учнів школи відповідно до списку     
(Додаток 1). 

2.​ Заступнику директора Вікторії ДЕРКАЧ: 
2.1. Розробити індивідуальний навчальний план для учнів-екстернів  

 до 01.10.2024 р. 

2.2. Скласти графік консультацій. 

До 01.10.2024 р. 

2.3. Забезпечити екстерну умови для безплатного користування 
навчальними посібниками, підручниками та іншою літературою 
бібліотечного фонду, протягом періоду навчання. 

 постійно 

mailto:kuzmynskijlicei@gmail.com


 
2.4.​ Організувати ознайомлення екстернів та їх батьків із навчальними 
програмами, порядком проведення оцінювання навчальних досягнень.  
2.5.​ Визначити склад працівників для проведення консультування та 
оцінювання учнів, комісії з оцінювання.      (додаток 2) 
2.6.​ Провести  завершальне (підсумкове) оцінювання з усіх 
навчальних предметів інваріантної частини навчального плану 
освітньої програми. 

 до 30.05.2025 р 
3. Учителям, які проводитимуть річне оцінювання навчальних досягнень 
екстерна: 

3.1.​ Розробити і подати на затвердження завдання для оцінювання з 
урахуванням очікуваних результатів навчання відповідно до Освітньої 
програми та навчальних програм з  навчальних предметів. 
3.2.​ Застосовувати такі форми контролю, як усне опитування, 
контрольні роботи та тестування 
3.3.​ Результати оцінювання навчальних досягнень екстернів фіксувати 
у протоколах. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
​
​
 

        Директор                                                                 Ірина БІЛЯВЕЦЬ 
 

З наказом ознайомлені: ​ Вікторія ДЕРКАЧ 
Альона БЕНЮК 

Ірина ГАРЛІЦЬКА 
Катерина МАЗУРОК 

Катерина КРИЖАНІВСЬКА 
Світлана МОМОТ 

Світлана МАЗУРОК 
Олександр ВЛАСЮК 

Марія МОМОТ 
 

 

 

 



       Додаток 1 

до наказу № 25-у від 19.09.2024 р. 

 

Список учнів екстернів, які будуть здобувати освіти у 2024-2025 н.р. 

№ ПІБ учня Клас Примітка 
1. Хмеляр Олег Андрійович 4  
2. Кусяк Крістіна Себастянівна 5  
3. Момот Ангеліна Павлівна 6  
4. Пипич Анастасія Вікторівна 6  
5. Момот Костянтин Ігорович 7  
6. Момот Денис Ігорович 8  
7. Пипич Андрій Вікторович 8  
8. Момот Даніїл Сергійович 9  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

​  

 



Додаток 2 

до наказу № 25-у від 19.09.2024 р. 

Склад працівників для проведення консультування та оцінювання 
учнів, комісії з оцінювання. 

№ Прізвище, ім`я  Посада Примітка 
1. Ірина БІЛЯВЕЦЬ Директор  
2. Вікторія ДЕРКАЧ ЗНВР  
3. Світлана МОМОТ Вчитель української мови та літератури  
4. Ірина ГАРЛІЦЬКА Вчитель фізики та математики  
5. Світлана МАЗУРОК Вчитель зарубіжної літератури  
6. Олександр ВЛАСЮК Вчитель інформатики  
7. Катерина КРИЖАНІВСЬКА Вчитель хімії та біології  
8. Марія МОМОТ Вчитель початкових класів  
9. Альона БЕНЮК Вчитель англійської мови  
10. Катерина МАЗУРОК Вчитель географії  

 


